

---

# Snuptag, Kundby ApS

**CVR-nr.: 42410055**

Anemonevej 18  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2025**

---

**Per Roediger**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Snuptag, Kundby ApS  
Anemonevej 18  
4520 Svinninge

CVR-nr.:            42410055  
Regnskabsår:    01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tagpapdækning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i udviser et overskud på 32 tkr. mod sidste år et underskud på 23 tkr.  
Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>325.148</b> | <b>247.120</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -279.614       | -271.420       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>45.534</b>  | <b>-24.300</b> |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -2.694         | -2.499         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>42.840</b>  | <b>-26.799</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -10.475        | 4.000          |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>32.365</b>  | <b>-22.799</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 32.365         | -22.799        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>32.365</b>  | <b>-22.799</b> |

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

|  | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 10.000         | 58.094         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>10.000</b>  | <b>58.094</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 255.813        | 88.391         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 13.615         | 0              |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0              | 4.000          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0              | 25.240         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>269.428</b> | <b>117.631</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 1.753          | 126.385        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>281.181</b> | <b>302.110</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>281.181</b> | <b>302.110</b> |

## Balance 30. september 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 159.118        | 126.753        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>199.118</b> | <b>166.753</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0              | 72.617         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 6.475          | 43.850         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 75.588         | 18.890         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>82.063</b>  | <b>135.357</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>82.063</b>  | <b>135.357</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>281.181</b> | <b>302.110</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1